Itaque Benedictus XIV de Synodo Dioecesana lib. III cap. 10 num. 1, agens de conciliis Generalibus et Nationalibus,

quibus Cardinales simul cum Episcopis intersint, primas Cardinalibus supra Episcopos defert: « hi siquidem, » ait, « etsi Episcopali careant caractere, ob eorum tamen officium ac dignitatis praestantiam Episcopis praeferuntur, supra quos sedisse legimus in Concilio Lugdunensi I; » idque allatis aliorum Conciliorum exemplis decretisque summorum Pontificum confirmat. Ast Febronius incredibili audacia clamavit, « eo pacto divinum institutum eversum fuisse, » propterea quod Episcopi divinae, Cardinales humanae institutionis essent. Zallwein etiam cum Febronio sentire visus est. Contra quos Febronius abbreviatus cum notis adversus neotericos Theologos et Canonistas tom. IV § 9 n. 1: « Episcopi, » ait, « potestate et ministerio potiores, excellentiores sunt: sed nullibi in sacris Scripturis legimus, quod alios praecedere, omnibus praeponi, et extrinseco honore praeferrī debeant. Habent ergo Episcopi praecellentiam potestatis et ministerii, de qua ipsis nihil detrahitur. Et contra Cardinales potiores locum tenent in Consistorio Pontificis, in Congregationibus, in Conciliis, etc., ubi nulli actus et functiones hierarchicae intercedunt, idque non ex dignitate potestatis, sed propter officium. » Et num. 4: « An ignorat forte Zallwein atque Febronius quod in Ecclesia Constantinopolitana septem Diaconi Cruciferi, quin etiam Syncelli, id est simplices Clerici, aut Monachi familiares et commensales Patriarchae in Synodis loco superiore, et prae Episcopis consederint, ut observat Christianus Lupus in Schol. et Not. ad Canon. Conciliorum tom. 2 pag. 1174 et tom. 3 pag. 441? Cur Legati Pontificis in Conciliis etiam solo Presbyteratu et diaconatu insigniti prae Episcopo priorem locum occupant, et ante hos subscribunt, quod in antiquissimis Conciliis vidimus? Si hic abusus, si contra institutum Christi est, tunc abusus jam a

primis saeculis in utraque Ecclesia Orientali et Occidentali vigeret, et Christi institutum eversum fuisset, sed non ita sentiebant, neque ita rem interpretati sunt veteres Episcopi atque Patres. Tandem oculos ad ipsas Ecclesias Episcopales et Collegia Canonorum convertant hi viri dicantque, quare Canonici Diaconi, Subdiaconi, etc., prae Sacerdotibus qui Canonici non sunt, in Choro, in Synodo, in Processionibus, et ubique primum et eminentiorem locum occupent, his ad inferiora subsellia remissis, nisi quia Canonici Collaterales Episcopi dicuntur, et cum eo unum corpus efficiunt? »